2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№__________                                                                          «__»_____________2021
г.Казань

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.07.2020 №640 «Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году за счет средств бюджета Республики Татарстан субсидии организации, включенной в перечень организаций, осуществляющих выпуск учебных пособий, которые допускаются к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, на возмещение затрат по подготовке и включению учебно-методических комплектов, переведенных на татарский язык, в федеральный перечень учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.07.2020 №640 "Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году за счет средств бюджета Республики Татарстан субсидии организации, включенной в перечень организаций, осуществляющих выпуск учебных пособий, которые допускаются к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, на возмещение затрат по подготовке и включению учебно-методических комплектов, переведенных на татарский язык, в федеральный перечень учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность"

Премьер-министр
Республики Татарстан							 А.В.Песошин